
CB Auto

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ ZÁRUČNÍHO A POZÁRUČNÍHO SERVISU SLUŽEBNÍCH
VOZIDEL K Ú -JČ K .

Smluví strany:

lJ ih o č e sk ý  kraj
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice 
IČ :70890650
DIČ CZ70890650 '
Plátce DPH
Zastoupený: Mgr. Jiřím Zimolou -  hejtmanem Jihočeského kraje 

Dále jen "odběratel"

2.CB Auto a.s
Dr. Milady Horákové 1477 
370 05 České Budějovice 
IČ :26031868 
DIČ: CZ26031868
Zastoupený: Zdeňkem Čermákem ml.( místopředseda představenstva )

Dále jen "dodavatel"

Uvedení odpovědní zástupci objednatele i dodavatele prohlašují, že podle základních dokumentů 
výše uvedených společností jsou oprávněni k podpisu této smlouvy

1. Záruční a pozáruční servis a opravy vozidel Škoda, Toyota, všech typů provozovaných odběratelem.
2. Pravidelné servisní prohlídky vozidel ŠKODA. Toyota, dle předpisů výrobce vozidla.
3. Běžné opravy vozidel ŠKODA, Toyota.
4. Měření emisí benzinových i dieselových motorů.
5. Karosářské a lakýrnické práce.
6. Vyřízení STK vč. přípravy na STK.
7. Odtah vozu vlastní odtahovou službou po celé Evropě.

a uzavírají tuto smlouvu:

I.

Předmět smlouvy

■KODA, SEAT, MAZDA A KIÁ

www.cb-auto.cz 
©800141  000

CB Auto a.s.
M. Horákové 1477 
370 05 České Budějovice

CB Auto a.s.
Soběslavská 2985 
390 05 Tábor

CB Auto a.s.
Budějovická 166 
381 01 Český Krumlov

http://www.cb-auto.cz


8. Provedení služeb pro běžné servisní prohlídky a pro větší opravy, servisní prohlídky většího rozsahu 
( 60.000, 90.000 km ) v termínu do 5 dnů od jejich objednání.
9. Zajistit odvoz nepojízdného vozidla v pracovní dny vlastní odtahovou službou ( v Č. Budějovicích 
zdarma ), mimo pracovní dny za zvýhodněnou cenu.
10. Umýt všechny servisované vozy zdarma po uskutečněné zakázce.
12. Poskytnout slevu na náhradní díly a ostatní materiál ve výši 10%.
13. Vyřízení pojistných událostí u pojišťovny zadavatele ( nafocení po PU pro pojišťovnu ).

1. Provádět fakturaci podle středisek (6172, 6113 ) -  viz příloha č. 1 -  seznam vozidel KÚ podle 
středisek.

2. U vozidel provozovaných objednatelem provádět diagnostické, servisní a opravářské práce v 
předepsaném rozsahu a kvalitě, jak je stanoveno výrobcem.

3. V případě, že oprava vozidla bude vyžadovat vyšší rozsah než je uvedeno v objednávce na opravu, 
musí dodavatel vyžádat souhlas objednavatele.

4. Poskytnout slevu na náhradní díly a ostatní materiál ve výši 10 %.

1. Objednavatel je povinen uhradit dohodnutou cenu za provedené práce, náhradní díly, 
autopříslušenství a ostatní materiál ve stanovené lhůtě splatnosti 21 dnů po obdržení faktury.

2. Objednavatel se zavazuje provádět veškeré servisní práce, údržbu a opravy svého vozového parku 
u dodavatele.

CB Auto a.s.
Dr. Milady Horákové 1477 
370 05 České Budějovice

Kontakt: Pavel Vojč ( Vedoucí servisu Škoda) 
Mobil: 724 944 913 
E -  mail: vojc@cb- auto.cz

II
Povinnosti dodavatele

III.
Povinnosti objednavatele

IV.
Místo plnění

Váš autorizovaný prodej a servis vozu VOLKSWA Sea t  Ma zd a  a

www.cb-auto.cz
(ř )8 0 0 141 nnn

CB Auto a.s.
M. Horákové 1477

CB Auto a.s.
Soběslavská 2985

CB Auto a.s.
Budějovická 166

http://www.cb-auto.cz


Auto
SERT

S K O D A

Užitkové
vory mazaa

C K Í X >  ° j eté E L I T
m  ■  »  V O Z y  VÍCe n e í autoc*ífy

V.
Cenové ujednání

1. Ceny za práci a služby podle této smlouvy se vypočtou podle pracovních časů stanovených 
výrobcem a ujednání stran v této smlouvě. Pro ceny originálních náhradních dílů a originálního 
příslušenství je závazný ceník doporučený výrobcem.

2. Hodinové sazby za pracovní časy.

5 - Fabia 
Š  - Octavia 
Š - Superb

300
310
310

363
375
375

TOYOTA 310 375

3. Hodinové sazby za opravy vozidel po dopravní nehodě, které jsou hrazeny z titulu pojištění, budou 
účtovány dle sazeb, které má dodavatel sjednány s příslušnými pojišťovnami.

VI.
Zvláštní ujednání

1. Vyřízení pojistné události při dopravní nehodě vozidla, jehož oprava bude hrazena z titulu pojištění, 
zajistí dodavatel s příslušnou pojišťovnou. Dodavatel zajistí likvidaci pojistné události s příslušnou 
pojišťovnou a úhrada pojistné události bude hrazena formou „krycího dopisu", objednatel hradí 
pouze spoluúčast dle pojistné smlouvy + DPH.

2. Rozsah výkonů, které je dodavatel povinen poskytnout a jejichž provedením dojde ke splnění, 
bude určen v objednávce opravy.

VII.
Platnost smlouvy

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dne 1.7.2014 a je uzavřena na dobu určitou do 31.7.2016.

2. Před uplynutím sjednané doby platnost lze tuto smlouvu vypovědět bez udání důvodů. Výpovědní 
lhůta činí 1 měsíc a začíná běžet 1. dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní 
straně.

- Váš autorizovaný prodej a servis vozů VOLKSWAGEN, SKODA, SEAT, MAZDA A KIA

www.cb-auto.cz
© 8 0 0 1 4 1  0 0 0

CB Auto a.s.
M. Horákové 1477
3 7 0  OS Č pckp Ri irlp invirp

CB Auto a.s.
Soběslavská 2985 
3Q0 OS Táhnr

CB Auto a.s.
Budějovická 166
3R1 01 <*oclev krumlrw/

http://www.cb-auto.cz


CB Auto

Vlil.
Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky se souhlasem obou smluvních stran.

2. Smlouva podléhá výlučně českému právu, právní vztahy z ní vyplývající se řídí příslušnými právními 
předpisy.

3. Každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení této smlouvy.

4. Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že si obsah smlouvy přečetly a s jejím obsahem 
souhlasí.

5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy a prohlašují, že tato smlouva neobsahuje 
údaje, které tvoří předmět jejich obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku č. 
89/2012 Sb.

České Budějovice, dne 2 0 ^QH

Za objednatele: Za dodavatele:

CB Auto a.s. ©800141000
Dr. Milady Horákové 1477 26031868
370 05 České Budějovice C39CZ26031868  
Provozovna České Budějovice m  
www.cb-auto.cz 1 9 1CD

Váš autorizovaný prodej a servis vozů VOLKSWAGEN, SKODA, SEAT, MAZDA A KiA

www.cb-auto.cz
© 8 0 0 1 4 1  000

CB Auto a.s.
M. Horákové 1477
3 7 0  O1; Čpcké Ri id ě in v irp

CB Auto a.s.
Soběslavská 2985 
3Q0 OS Táhnr

CB Auto a.s.
Budějovická 166
■381 m  Čoekú tírnmlnx/

http://www.cb-auto.cz
http://www.cb-auto.cz

